平成２８年２月４日

会 員 各 位

                                       岐 阜 県 行 政 書 士 会

                          会 長  大 橋  一  成

愛知県行政書士会主催

「行政書士制度６５周年記念講演」開催の案内について

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、当会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、愛知県行政書士会より、別紙のとおり記念講演開催のご案内を頂きました。

つきましては、出席希望者を当会でとりまとめ、報告したいと存じますので、出席希

望される会員の方は、支部と氏名を記入のうえ、２月１０日（水）までに岐阜会事務局

（FAX 058-264-9829）にご連絡ください。

  平成２８年２月２３日（火）の

「行政書士制度 65 周年記念講演」に参加を申し込みます。

   登録番号

          支 部     会員名